Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: PROLY
Atésia:. ETEM
Mbiemeri: _ A4 0¢ !
Daté lindja: _0{/91/1384
Vend lindja:_ kO R4 £

Kandidat pér _Késhilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun _Korgé, propozuar nga _Partia e Gjelbér .

Arsimi:
DIPLOME  DARLHELOR  MATEMATIKE Fl7 jke"
SHKOLLA £ MESME

Eksperienca né puné:
Kualifikimi:

Aktivitete shoqerore dhe politike:

PAOLA  BGOLL

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. ____, datd __,__ 2019



